
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 с. Чермен»  Пригородного муниципального района 

 Республики Северная Осетия-Алания 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 05 » сентября 2023г.                                                          №38/Б_ 

 

 

 

О проведении семинара-совещания 

 

 

В соответствии с внедрением ФОП, приказываю: 

 

1. Провести семинар-совещание на тему: «Что изменилось в Федеральной 

образовательной программе дошкольного образования в 2023 году 

и каковы основные цели новой программы»  11 сентября 2023 года. 

2. Пригласить на семинар заведующих МБДОУ «Детский сад №14 

с.Тарское» Даурбекова З.Я., МБДОУ «Детский сад №9 с.Чермен» 

Дзанаова З.Н. 

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 Заведующий детского сада                                   З.М.Погорова 

 

 

 


		2024-01-10T11:16:18+0300
	Погорова Замира Магометовна




